CÔNG TY CP QLĐTNĐ VÀ XÂY DỰNG GT THANH HOÁ
               Số: 06/CV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Thanh Hoá, ngày 25 tháng 6 năm 2022

                                                           ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc công bố đóng vùng hoạt động vui chơi giải trí dưới nước
Kính gửi: UBND tỉnh Thanh Hóa

           1. Căn cứ pháp lý:
           Căn cứ Nghị định số 48/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động đường thủy nội địa.
           Căn cứ nhu cầu sử dụng vùng hoạt động vui chơi giải trí dưới nước và kết quả kinh doanh của công ty.
           2. Nội dung đề xuất:
           a) Lý do việc đóng vùng hoạt động: Do việc khai thác kinh doanh không hiêu quả.
           b) Vị trí: Vùng hoạt động vui chơi giải trí dưới nước tại bãi biển Sầm Sơn, thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
           c) Chiều dài vùng hoạt động 500 m, từ  khu vực bãi tắm C (tọa độ  X: 2194947.299; Y: 597858.352) đến khu vực bãi tắm A (tọa độ X: 2194890.899; Y: 598023.999).
           d) Chiều rộng vùng hoạt động  20 m ( tọa độ X: 2194890.899; Y: 598023.999)
           đ) Thời gian bắt đầu đóng vùng hoạt động: Từ 30/8/2022
           e) Trong quá trình hoạt động Công ty đã chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật về an toàn giao thông đường thủy và các quy định của pháp luật có liên quan.
[bookmark: _GoBack]           Công ty cổ phần quản lý đường thuỷ nội địa và xây dựng giao thông Thanh Hoá. kính đề nghị UBND tỉnh  xem xét, công bố đóng vùng hoạt động tại bãi biển Sầm Sơn, thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.
          Xin trân trọng cảm ơn./.

		Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	                                GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dũng